fQJ FEDERAZIONE GINNASTICA DITALIA

(1Y
DELIBERAZIONE DEL H
I
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE E-
PRESIDENTE O
SEGRETARIO GENERALE O
N _Q /) _AM/GDA. DEL 29.01.2016 _
OGGETTO : “Preventivo economico esercizio 2016”
APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :
IL Zzol l/(/ ZO{G
AD
IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE
VISTO I’art. 15 dello Statuto;
VISTO I’art. 15 del Regolamento Organico;
VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilita della Federazione Ginnastica d’Italia;
VISTE le note del 9 novembre 2015 prot. 9735/15 e del 17/12/2015 prot. 10744/2015
con le quali il CONI comunica che la Giunta ha deliberato le assegnazioni dei
contributi per la predisposizione del Bilancio Preventivo Economico 2016;
VISTA la propria deliberazione n. 121/2015 inerente I’approvazione dell’esercizio
Provvisorio fino al 31.01.2016;
VISTA la relazione al Bilancio preventivo economico 2016 del Presidente Federale;
VISTA la relazione al Bilancio preventivo economico 2016 del Collegio dei Revisori dei Conti;
VISTO gli elaborati previsionali 2016, dove i Ricavi risultano €. 8.454.961,49, i Costi €.

8.399.961,49, i Proventi finanziari €. 5.000,00 e le Imposte sul Reddito €. 60.000,00;

su proposta del Presidente,

. PRESIDENTE

SRGRETARIO GENERALE Prof: Riccgrdo Ag,

ie
W/ 2R
.~ =



DELIBERA

- di approvare il Preventivo economico esercizio 2016 che forma parte integrante della presente
deliberazione e che presenta un risultato d’esercizio in pareggio;

- di incrementare il patrimonio federale di €. 230.000,00 come da piano degli investimenti/dismissioni
allegato al Preventivo Economico 2016.

g o q ,J
ASSENTI"..’.'.%.{\:’(.V.“O"rl.Q::."*..‘.gzﬁ-:%‘g.l..l-l‘l.l!‘l'.
ASTENUTL: civeosssosasnsesss T T -
CONTRARE: 500 v svne i ows oo ls o006 5 dus i eius siss cus b esasasovs

ALL’UNANIMITA M

A MAGGIORANZA I:l

IL SEGRETARIO GENERALE

(Robert trella) ) . PRESIDENTE
'/ Proéﬂ Riccgrdo Ag i@b

C : |



